
Dipartimento di Scienze Chimiche 
Sede Via Francesco Marzolo, 1                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Bando PRIN 2022   
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 - Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e 

Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” Cod. Progetto 2022YZFKPR (SH 5)-ZOLEO ALFONSO -  "Nanostructured MgB2 
to KEEP in protection and Conservation of Archival and Librarian Materials (KEEP CALM)" – 

  CUP C53D23010350006 

 

  

Decreto n.    Prot. n.           del    
Anno  Tit.   Cl.    

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche – Vincitrice Dott.ssa Melania Zanetti  
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche il 20/02/2024, prot.  1073 dal titolo “Messa a punto di un 
trattamento biocida e antifungino con diboruro di magnesio nanostrutturato su pergamene e su carte 
collate e non collate a gelatina” / “Set-up of a biocide and antimould treatment with nanostructured 
magnesium diboride on parchments and on gelatin sized / unsized papers” nell’ambito del  Progetto 
Bando PRIN 2022 - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 - Investimento 1.1 “Fondo per il 
Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” Cod. Progetto 
2022YZFKPR (SH 5)-ZOLEO ALFONSO -  "Nanostructured MgB2 to KEEP in protection and Conservation of 
Archival and Librarian Materials (KEEP CALM)" -  CUP C53D23010350006; rif. Assegni DiSC 24-09 di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Alfonso Zoleo 
 
 
 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 15/03/2024 con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

2 
 

  DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
   
1 – Dott.ssa Melania Zanetti                                                      punti       75/100 
 
 
 
 

Art 2.      di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

Cognome e Nome 

Zanetti Melania  

 
 
 
 

 

Padova data della registrazione  
 
 

                                                                                    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                     The Director of Department 

                                                                                       Prof. Stefano Mammi 
                                                                                (firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005) 


	IL DIRETTORE
	Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;
	Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”;
	Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche il 20/02/2024, prot.  1073 dal titolo “Messa a punto di un trattamento biocida e anti...
	Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche del 15/03/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
	Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
	Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito;
	DECRETA
	Padova data della registrazione
	Il Direttore del Dipartimento
	The Director of Department
	Prof. Stefano Mammi
	(firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005)

		2024-03-20T14:20:34+0000
	Mammi Stefano




